危険物手数料減免申請書

	第　　　　　　　号

	　　年　　月　　日
海老名市長　殿
申請書　住　所
氏　名

　海老名市手数料条例第６条により減免を申請します。

	設置場所

	製造所等の別

	貯蔵所及び取扱区分

	設置の許可年月日
	年　　　月　　　日　　　第　　　　　　　号

	及び許可場番号

	危険物の類、品名、

	指定数量

	最大数量

	の倍数

	位置、構造及び設備
	　　令第　　　　　　　条　　第　　　　　　　項

	の基準に係る区分
	（規則第　　　　　条　　第　　　　　項）

	着工予定期日

	完了予定期日

	減免理由

	受付欄
	減免申請額
	※設置許可申請手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　設置完成申請手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　変更許可申請手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　変更完成申請手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　タンクの水張検査
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　タンクの水圧検査
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　仮貯蔵・仮取扱
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　仮使用承認
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	決裁区分
	消防長
	次長
	課長
	係長
	係員
	担当者

	上記のことについて、次のとおり決定してよろしいか。

	決定区分
	□　　減免する。　　□　　減免しない。　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（注意）※印の欄は記入しないこと。